

Alpay
ANTMEN

“PEYNİR EKMEK GİBİ VATANDAŞLIK SATILDI!”

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, birkaç oy uğruna T.C vatandaşlığının, peynir ekmek gibi satıldığını savunarak, “Dünyanın neresinde sığınmacı, mülteci ve göçmen statüsünde ülkeye girenlere vatandaşlık veriliyor? Sadece Türkiye’de. Ülkeye dinamit döşeniyor” dedi.



126 BİN SURIYELİ OY
KULLANACAK

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 223 bin 881 Suriyeliye vatandaşlık verildiğini ve bunlardan 126 bin 766’sının seçimlerde oy kullanacağını açıkladı. Bakan Soylu’nun açıklamasını Tanık Haber’e değerlendiren CHP’li Antmen, verilen bu kararların yakın zamanda Türkiye’nin başına çok büyük felaketler getireceğini ileri sürdü.

“GELECEĞİMİZE YABANCI
KÖKENLİLER KARAR VERECEK”

“Bu durum sadece oy meselesi değil, demografi ve güvenlik riskiyle de karşı karşıyayız” diyen Antmen, “19 Eylül 2018’de Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı alma hakkı 250 bin dolarlık konut alınmasına kadar indirildi. Peynir ekmek satılır gibi emlakçılarda vatandaşlığımız satıldı. Hatay’da, Osmaniye’de şimdiden; ileride de Mersin’de geleceğimize sığınmacı kökenliler karar verecek” dedi. 4TE



ANTMEN: “BİRKAÇ OY UĞRUNA VATANDAŞLIK SATILDI”

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, birkaç oy uğruna T.C vatandaşlığının, peynir ekmeğe satılır gibi emlakçılarda satıldığını ileri sürerek, “Dünyanın neresinde sığınmacı, mülteci ve göçmen statüsünde ülkeye girenlere vatandaşlık veriliyor? Sadece Türkiye’de. AKP, 3 oy fazla almak için ülkeye dinamit döşedi.



Cumhuriyet halk partisi (CHP) Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, İçişleri Bakanı Süleyman

Soylu’nun 223 bin 881 Suriyeliye vatandaşlık verildiğini ve bunlardan 126 bin 766’sının seçimlerde oy kullanacağını açıklaması üzerine Tanik Haber’e değerlendirmelerde bulundu. Antmen, verilen bu kararların yakın zamanda Türkiye’nin başına çok büyük felaketler getireceğini savunarak, “Bu durum sadece oy meselesi değil, demografi ve güvenlik riskiyle de karşı karşıyayız. Hatay’da, Osmaniye’de de geleceğimize sığınmacı kökenliler karar verecek. Dünya, böyle ihaneti görmedi. Çıkar uğruna ve oy uğruna yapılan koca bir ihanet söz konusu. Yani durum sadece oy konusu değil, çok daha büyük bir risk taşıyor” şeklinde konuştu.

“BU ÜLKENİN ONURUNUN AYAKLAR ALTINA ALDILAR”

Antmen, AKP iktidarının 19 Eylül 2018’de yasal değişiklikle yabancıların gayrimenkul yatırımı yapmak suretiyle Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlığı almasının koşullarını değiştirdiğini anlattı. “Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı alma hakkının elde edilmesi, 1 milyon dolardan az olmamak koşulu ile yatırım yapılması; bu para bu değişikliklerle 250 bin dolara

indirilmişti” diyen Antmen, şöyle devam etti: “O değişiklik sonrası, bir anda vatandaşlık verilen yabancı sayısında patlama yaşandı. Kimdir, nedir, terörist midir, normal sıradan insan mıdır, ülkesinde aranıyor mu? Bu verilerin hiçbirisi ortada yok. 5 yıl bekleme süresini de yine bu sözde milliyetçi iktidar kaldırdı. Bakın abartmıyorum, peynir ekmeğe satılır gibi emlakçılarda vatandaşlığımızı satıldı. Bu bir ülkenin onurunu ayaklar altına alınması ve ülkeyi çok büyük tehlikelere sokmak demektir.”

“TÜRKİYE’DEN 1 EV ALANA 1 PASAPORT HEDİYE”

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı konusunun konut satış reklamları ile Arap kanallarında döndüğüne vurgu yapan Antmen, “Bazı emlak firmalarının camında ‘vatandaşlık verilir’ bile yazıyor. Ülkemiz açısından utanç verici olan bu reklamlarda ‘Türkiye’den 1 ev alana 1 pasaport hediye’ şeklinde milletimizin tarihsel birikimine adeta hakaret olan cümleler yer alıyor. Dünyada ise vatandaşlık gayrimenkul yatırımı yapmak suretiyle Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı almasının koşullarını değiştirdiğini anlattı. “Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığı alma hakkının elde edilmesi, 1 milyon dolardan az olmamak koşulu ile yatırım yapılması; bu para bu değişikliklerle 250 bin dolara

değerlerin devamına bakılarak vatandaşlık hakkını veriyor. Türkiye ise vatandaşlığını, iç politika malzemesi yaparak gayri ciddi bir şekilde salt paraya ve günlük siyasi konjektüre bağlayarak verir hale gelmiştir” ifadelerine yer verdi.

“DÜNYANIN HIÇBİR YERİNDE SİĞINMACILARA VATANDAŞLIK VERİLMİYOR”

Geçtiğimiz sene vatandaşlığın verilmesinin zorlaşması ve eski haline getirilmesi için **kanun teklifi** verdiğini açıklayan Antmen, “Bir süre sonra yeniden bu 250 bin dolar sınırını 1

baronlarının ve mafya babalarının da vatandaşlık aldığı ortaya çıktı. Koca bir rezalet. Geçtiğimiz günlerde Süleyman Soylu 223 bin 881 Suriyeliye



milyona çektiler. Fakat iş isten geçti. MASAK raporlarında terörist olarak yer alan bir kişiye Mersin’de vatandaşlık verildiği ortaya çıktı. Yıllardır İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’yu uyarıyoruz, önergelerle araştırmak istiyoruz. Gelen kim, kime vatandaşlık verdin, bu kişi ülkesinde aranıyor mu? Hiçbiri belli değil. Zaten bazı uyuşturucu

vatandaşlık verildiğini ve bunlardan 126 bin 766’sının seçimlerde oy kullanacağını açıkladı. Dünyanın neresinde sığınmacı, mülteci ve göçmen statüsünde ülkeye girenlere vatandaşlık veriliyor? Sadece Türkiye’de. AKP, 3 oy fazla almak için ülkeye dinamit döşedi. Bakın dünyada örneği yok” dedi.

“BİRKAÇ OY UĞRUNA TC VATANDAŞLIĞI SATILDI”

Antmen, Sığınmacıların ülkelerine geri dönmeleri gerektiğine değinerek, açıklamasını şöyle sonlandırdı: “Bizim de tarafı olduğumuz uluslararası sözleşmelerde yükümlülüğümüz budur. Şu anda İngiltere, Almanya başta olmak üzere geri göndermeye başladı. Hem de yüksek mahkeme kararlarıyla. O ülkeler enayi biz akıllıyız öyle mi? Onlar geri gönderiyor, biz ise hem almaya devam ediyoruz hem de vatandaşlık veriyoruz. Bakın açık söylüyorum; bu yapılanlar ülkeye ihanettir. Birkaç oy fazla almak uğruna, ne olduğu kim olduğu ve ülkeye katkısının belli olmadığı insanları vatandaş yapıyorlar.”